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Tämä on tiivistelmä vuoden 2022 tilinpäätöstiedotteesta. Tilinpäätöstiedote on kokonaisuudessaan tämän tiedotteen

liitteenä sekä saatavissa yhtiön verkkosivuilta osoitteessa www.lifeline-spac1.com.

1.1.-31.12.2022

Heinä-joulukuu 2022

Lifeline SPAC I Oyj (”Lifeline SPAC I” tai ”Yhtiö”) jatkoi katsauskaudella korkean kasvupotentiaalin teknologiayhtiöiden

arviointia ja analysointia Suomessa sekä muissa Pohjoismaissa.

Liiketappio katsauskaudelta oli 0,3 miljoonaa euroa ja tappio 0,5 miljoonaa euroa. Etsintävaiheessa olevalle SPAC-

yhtiölle tyypillisesti Yhtiöllä ei ollut katsauskaudella lainkaan liikevaihtoa.

EKP nosti ohjauskorkojaan katsauskaudella yhteensä 2,50 prosenttiyksikköä, minkä seurauksena Yhtiön käyttötilille

ja suljetulle pankkitilille talletetut varat tuottivat katsauskaudella nettokorkotuottoja yhteensä 0,3 miljoonaa euroa.

Tammi-joulukuu 2022

Liiketappio tilikaudelta oli 0,7 miljoonaa euroa ja tappio 1,6 miljoonaa euroa

Yhtiön rahat ja pankkisaamiset olivat tilikauden lopussa noin 1,6 miljoonaa euroa.

Yhtiön suljetulle pankkitilille talletetut varat olivat tilikauden lopussa noin 100,1 miljoonaa euroa[1].

Tilinpäätöstiedote on tilintarkastamaton.

Toimitusjohtaja Tuomo Vähäpassi:

”Lifeline SPAC I on jatkanut suunnitelmallista toimintaansa ja eri kehitysvaiheissa olevien korkean kasvupotentiaalin

teknologiayhtiöiden analysoimista Suomessa ja muissa Pohjoismaissa.

Olemme arvioineet katsauskaudella ja sen jälkeen myös uusia mahdollisuuksia. Päähuomiomme  on kuitenkin kääntynyt

syvempään analyysiin ja dialogiin niissä jo tunnistetuissa yhtiöissä, jotka arvioimme osakkeenomistajiemme kannalta

mielenkiintoisimmiksi.

Eräs keskeisistä listautumisemme jälkeisistä pääomamarkkinan teemoista on ollut listattujen teknologiasektorin yhtiöiden

markkina-arvojen ja arvostustasojen voimakas lasku. Tätä kehitystä me olemme myös seuranneet tarkoin.  Vaikka

pääomamarkkinoilla on edelleen epävarmuustekijöitä ja erilaisia näkemyksiä markkinoiden kehityksestä, teknologiasektorin

yhtiöiden markkina-arvot osoittivat katsauskauden lopulla ja sen jälkeen vakautumisen merkkejä. Muun muassa BVP

Nasdaq Emerging Cloud Index laski vain noin 2 % kesäkuun 2022 ja helmikuun 2023 välillä, Goldman Sachs Non-Profitable

Technology Company Index’in laskiessa samalla aikavälillä noin 4 %.

Lifeline SPAC I:n näkökulmasta kielteinen tekijä on ollut voimakkaan laskun mahdollisesti aiheuttama tietty hitaus joidenkin

kohdeyhtiöiden kanssa neuvoteltaessa. Mikäli teknologiasektorin arvostusympäristö vakautuisi, vaikuttaisi se mahdollisesti

Lifeline SPAC I:n toimintaan positiivisesti. 

Lifeline SPAC I on yhtiö, jonka toiminta on ajallisesti rajoitettu. Toiminta-ajatuksemme keskiössä on ollut ja on tehdä

osakkeenomistajiemme kannalta oikeat ratkaisut oikeaan aikaan. Tämän ajattelutavan tärkeys luonnollisesti edelleen

korostuu seuraavien vuosineljännesten aikana.”

Tulevaisuudennäkymät

Lifeline SPAC I on etsintävaiheessa, jossa se tunnistaa ja analysoi mahdollisia kohdeyhtiöitä tarkoituksenaan toteuttaa

pohjoismaisen korkean kasvupotentiaalin teknologiayhtiön Yritysosto 24–36 kuukauden kuluessa Listautumisesta. Ottaen

huomioon Yhtiön toiminnan luonne etsintävaiheessa olevana SPAC- yhtiönä, Yhtiö ei anna tulosennustetta tai muuta

tulevaisuudennäkymää.

Hallituksen ehdotus voitonjaosta ja varsinainen yhtiökokous 2023

http://www.lifeline-spac1.com/


Suomalaisia kirjanpitokäytäntöjä soveltaen Lifeline SPAC I:n jakokelpoiset varat 31.12.2022 olivat 101,5 miljoonaa euroa.

Vaikka Yhtiö laatii erillistilinpäätöksensä IFRS-standardien mukaisesti, Yhtiön tulkinnan ja sen hankkimien

asiantuntijalausuntojen mukaan Yhtiön jakokelpoiset varat määräytyvät kuitenkin ensisijaisesti Suomen osakeyhtiölain ja

sitä kautta suomalaisten kirjanpitokäytäntöjen perusteella.

Hallitus ehdottaa yhtiökokoukselle, että 31.12.2022 päättyneeltä tilikaudelta ei makseta osinkoa, ja että tilikauden tappio

kirjataan voitto- / tappiotilille.

Lifeline SPAC I:n varsinainen yhtiökokous on suunniteltu pidettäväksi keskiviikkona 17.5.2023. Yhtiökokouskutsu julkaistaan

erillisenä tiedotteena.

Audiokonferenssi

Lifeline SPAC I järjestää sijoittajille ja medialle suunnatun audiokonferenssin 2.3.2023 klo 11. Audiokonferenssiin voi

ilmoittautua osoitteessa https://lifelinespac1.videosync.fi/results-2022/.

Lisätietoja antaa:

Tuomo Vähäpassi, toimitusjohtaja, Lifeline SPAC I Oyj 

tuomo.vahapassi@lifeline-spac1.com 

040 736 0676

[1] Yhtiö keräsi 15.10.2021 listautumisannissa 100 miljoonan euron bruttovarat laskemalle liikkeeseen 10 miljoonaa A-

sarjan osaketta. Nämä varat talletettiin suljetulle pankkitilille, ja niitä on tarkoitus käyttää ensisijaisesti yritysoston

kohdeyhtiön kasvun rahoittamiseen. Suljetulle pankkitilille talletetut varat esitetään taseen erässä Muut saamiset.

Lifeline SPAC I lyhyesti

Lifeline SPAC I Oyj on suomalainen yritysostoja varten perustettu SPAC-yhtiö. Keräsimme pääomaa listautumisannilla ja

listauduimme Nasdaq Helsingin säännellyn markkinan SPAC-segmentille. Tarkoituksenamme on toteuttaa yritysosto 24-36

kuukauden kuluessa listautumisesta. Tarjoamme mahdollisuuden sijoittaa kohteeseen, johon yksityissijoittajilla tai monilla

institutionaalisilla sijoittajilla ei muuten olisi mahdollisuuksia sijoittaa, sillä tällaisia sijoituksia tekevät tyypillisesti

myöhemmän vaiheen pääomasijoitusrahastot. Tavoitteenamme on aikaansaada tuottoa osakkeenomistajille ja kasvattaa

kohdeyhtiön arvoa tukemalla sen kasvua ja kehitystä myös yhdistymisen jälkeen. Strategisena tavoitteenamme on

ensisijaisesti tunnistaa pohjoismainen korkean kasvupotentiaalin omaava listaamaton teknologiapainotteinen kohdeyhtiö ja

yhdistyä sen kanssa.
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